
Simona M. (simonasm) ID 415455 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 7:33

PODMÍNKY PRODEJE
Ahoj maminky :)

  Nabízím tu věcičky po svých dvou lumpákách :)
 Protože oblečení máme opravdu hodně, tak dost z nabízených věcí je nošených jen párkrát, takže v pěkném stavu.

  Co se týče VYMĚŇOVÁNÍ tak vyměňuji moc ráda, pokud se mi něco líbí, není problém :)

  Při koupi posílám balíčky pouze s platbou předem na účet asi jako většina z Vás.
  Osobní předání v Brně není problém, bydlíme v centru.
  Vybranou věc Vám klidně zarezervuji ale prosím napiště mi, za jak dlouho ji můžu dát znovu do prodeje abych ji zbytečně
neblokovala.

  Přeji pěkný den Síma :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

